СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЛАХОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25 октября 2010 г.                           с. Балахоновское                                   № 33

О закреплении территории

Балахоновского сельсовета за

депутатами Совета депутатов

Балахоновского сельсовета

В связи с избранием нового состава депутатов Совета депутатов муниципального образования Балахоновского сельсовета, Совет депутатов Балахоновского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

Р Е Ш И Л:

          1.Закрепить территории Балахоновского сельсовета за депутатами Совета депутатов Балахоновского сельсовета:

          1.1. Андрющенко А.В. – с. Галицино полностью.

         1.2.  Шальнова Е.Н.–   с. Балахоновское улицы Свободы, Толстого,                   пл. Гетало.

         1.3. Куликова Л.С. – с. Балахоновское улицы Октябрьская, Красная, Первомайская.

         1.4. Галушкин С.А. –  с. Балахоновское улицы Калинина, Революционная, Чапаева, Дружбы.

        1.5. Яценко С.А. –  с. Балахоновское улицы Школьная, Пионерская, Матросова, Мира, Горького.

        1.6. Ковалева Т.В. –  с. Балахоновское улицы Советская, Курганная, Фрунзе, Лысенко.

        1.7.Котляров Ю.Н. –   с. Балахоновское улицы Лесная, Луговая, Садовая, Колхозная, Западная, Кубанская.

        1.8. Ольшунов И.М. –  а. Карамурзинский, х. Ураковский  полностью.

        1.9.Симачев Е.М. –  с. Балахоновское улицы Восточная, Пушкина, Комсомольская, Партизанская, Степная.

        1.10. Шабалдас А.С. –   с. Балахоновское улицы Ленина, Калинина, Западная.

Глава Балахоновского

сельсовета Кочубеевского

района

                                            А.А. Фоменко